Ne aliquādo rapiat diabol^r vt leo ru
giēs aia meā quā pfecto rapiet nisi tu
qui potens es redemeris et saluaz fe
ceris .

Dropheta de sua liberatō
ne loquēsait .Domine de^r me^r libera me
a persecutib^r me qniā innocēs ego sum
vnde si ego feci aliqd qd huic plectu
ni mee causā dederit .vel si est iniquitas
i operib^r meis vel si patientiam tuam
nō imitatus.

Mala reddidi retributib^r mihi
mala decidā iuste ab inimicis meis
superat^r et inglorius.

Item si innocēs nō fuero insup^r Per
sequatur inimic^r .**A**aul. s. meip^r et cō
prehēdat me vt effugerē nō possum et
cōculcer i terza vita meā occidendo
me .vel totaliē psterēdo et gloriā meā
regni israelmibi pmissā deducat i pul/
uerē et dispergat ad nibilū deducēs me

Qu ergo innocēs sū Exurge domine in
vidictā xtra hostes meos et ostēde te
magnificū i finib^r inimicorū meorū
tuā iusticiā ostendēdo in eis.

Exurge domine de^r me^r et ipse pre
ceptū qd mādasti iudicib^r .s. vindictā
sume de malis .et fac vindictam de me per
sequentibus in iuste .et congregatō po
pulorum sequetur tuam ordinati
onem reuertendo se ad me.